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Omoda Auto Poland powiększa biuro w Adgar Park West

W styczniu ubiegłego roku spółka Omoda Auto Poland rozpoczęła działalność w 800-metrowym biurze w kompleksie
Adgar Park West. Zaledwie kilkanaście miesięcy później, w odpowiedzi na dynamiczny rozwój marki w Polsce i
konieczność zapewnienia komfortowych warunków pracy większemu zespołowi, spółka zdecydowała się powiększyć
zajmowaną powierzchnię do 1200 mkw. Spółka korzysta z elastycznych rozwiązań Flexi Lease by Adgar.

Ostatnie tygodnie były dla Adgar Poland czasem intensywnych działań związanych z finalizacją procesu pozyskiwania
nowych najemców oraz renegocjacji kończących się umów. Jednym z najnowszych przykładów skutecznie
przeprowadzonych transakcji jest powiększenie biura spółki Omoda Auto Poland o dodatkowe 400 mkw, będące
odpowiedzią na ekspansję firmy oraz rosnącą rozpoznawalność marki wśród polskich kierowców. 

„Dynamiczny rozwój naszej organizacji wymaga elastycznych rozwiązań, które zapewnia nam Adgar Poland. Mamy
poczucie, że codzienne relacje, wsparcie ze strony zespołu Adgar Poland i gotowość pomocy w każdym aspekcie
funkcjonowania biura, pozwalają nam w całości poświęcić energię na realizację ambitnych planów biznesowych” -
mówi Tomasz Kostruski, Human Resources Manager w Omoda Auto Poland.Flexi Lease by Adgar
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Omoda Auto Poland ponownie zdecydowała się skorzystać z modelu Flexi Lease by Adgar, doceniając funkcjonalność
i walory łączenia zalet biur serwisowanych z komfortem własnej, wydzielonej przestrzeni. Elastyczna konstrukcja
umowy pozwoliła firmie szybko i bezproblemowo zwiększyć metraż - bez zmian adresu, przerw operacyjnych czy
dodatkowych formalności związanych z przeprowadzką.

„Flexi Lease to przestrzeń, która rośnie razem z najemcą. Naszym celem było stworzenie elastycznych warunków i
systemu gotowych rozwiązań, w których firmy 

mogą rozwijać się bez obaw o ograniczenia wynikające z dostępnej powierzchni czy podejmowanie długoterminowych
zobowiązań, szczególnie na początku biznesowej drogi. To propozycja dla organizacji, które stawiają na dynamikę,
przewidywalność i partnerską współpracę” - podkreśla Angelika Rąpała, Leasing & Flexible Workplaces Manager z
Adgar Poland.

Adgar Park West to jedna z kluczowych nieruchomości Adgar Poland, zlokalizowana na warszawskiej Ochocie,
oferująca nowoczesne przestrzenie pracy oraz liczne udogodnienia, takie jak zewnętrzne patio i strefy relaksu, klub
fitness, siłownia, kawiarnia czy restauracja. Część powierzchni zajmuje również Brain Embassy - innowacyjny koncept
coworkingowy, zapewniający elastyczne biura, kreatywne przestrzenie do współpracy oraz profesjonalne sale
eventowe. Unikalnym elementem obiektu jest otwarty tu dwa lata temu Teatr Scena Współczesna, którego obecność
podkreśla wielofunkcyjny charakter kompleksu oraz umiejętne łączenie funkcji biznesowych, kulturalnych i
społecznych. Na terenie biurowca stale obecny jest zespół zarządców Adgar Poland, co gwarantuje szybkie reagowanie
na dowolne potrzeby najemców i wysoką jakość codziennej obsługi. 
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Dodatkowym atutem Adgar Park West jest duży parking naziemny i podziemny na ponad 800 samochodów z
dostępnością ładowarek do aut elektrycznych. Kompleks sąsiaduje ponadto z Centrum Handlowym Blue City i CH
Reduta, a w zasięgu spaceru rozciągają się tereny zielone Parku Szczęśliwickiego. 
Obiekt jest doskonale skomunikowany - w pobliżu znajdują się przystanki autobusowe, stacja kolejowa Aleje
Jerozolimskie oraz infrastruktura dla rowerzystów, a dojazd do centrum zajmuje około 15 minut.

Adgar
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